
UCHWAŁA NR IIIl/11/2024 
Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo 
na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
$I. — W uchwale nr LIV/392/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2024-2030 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bądkowo na lata 2024-2030 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Bądkowo, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2024-2030 stanowią załącznik nr 3 do niniej szej uchwały. 
82. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$3. _ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

(esy Ak) (don 
Roman Ciesielski



  Wi
el
ol
et
ni
a 

pr
og
no
za
 
fi
na
ns
ow
a 

je
dn
os
tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

1) 

Us
ta

lo
na

 
na

 
la
ta
 
20
22
--
20
25
 

re
la

cj
a 

z 
ar
t.
 
24

3 
(p
oz
. 

8.
3,

 
8.
3.
1,
 

8.
4 

i 8
.4
.1
) 

zo
st
ał
a 

ob
li
cz
on
a 

we
dł
ug
 

śr
ed

ni
ej

 
7-
le
tn
ie
j 

Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do

 
Uc
hw
ał
y 

nr
 
II
I/
11
/2
02
4 

Ra
dy
 
Gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

20
 
cz
er
wc
a 

20
24
 

r. 

 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Do
ch

od
y 

og
ół

em
 *

 

z 
te

go
: 

 
 

Do
ch
od
y 

bi
eż
ąc
e 

* 

z 
te
go
: 

 
 

do
ch
od
y 

z 
ty
tu
łu
 

ud
zi
ał
u 

we
 

wp
ły
wa
ch
 

z 
po
da
tk
u 

do
ch
od
ow
eg
o 

od
 

os
ób

 
fi
zy
cz
ny
ch
 

do
ch

od
y 

z 
ty
tu
łu
 

ud
zi

ał
u 

we
 

wp
ły

wa
ch

 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób
 
pr

aw
ny

ch
 

z 
su
bw
en
cj
i 

og
ól
ne
j 

  

pr
ze
zn
ac
zo
ny
ch
 

na
 

ce
le
 
bi
eż
ąc
e 

* 
9) 

po
zo

st
ał

e 
do
ch
od
y 

bi
eż
ąc
e 

4) 

w 
ty
m:
 

 
 

z 
po
da
tk
u 

od
 

ni
er

uc
ho

mo
śc

i 

Do
ch
od
y 

ma
ją
tk
ow
e”
 

w 
ty
m:
 

 
 

że
 
sp

rz
ed

aż
y 

me
ją
tk
u”
 

z 
ty
tu
łu
 
do

ta
cj

i 
or
az
 

śr
od

kó
w 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

na
 

in
we

st
yc

je
 

 
 

Lp 
14

 
14
4 

1.
1.

2 
11
.3
 

1.
1.

4 
11

5 
1.
1.

5.
1 

12
 

1.
2.
1 

1.
2.

2 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

18
 
94
3 

14
6,
22
 

18
 
56
0 

88
4,
15
 

1.
82
9 

40
3,

00
 

11 
13

5,
58

 
5 

70
2 

89
5,
00
 

6 
32
4 

27
5,
65
 

46
93
 

17
4,
92
 

2 
07

6 
46
7,
73
 

38
2 

26
2,
07
 

0,
00
 

38
2 

26
2,
07
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

19
 
24
9 

71
6,
48
 

19
 
10
3 

75
2,

98
 

20
19
 

17
2,
00
 

13
 
51
9,
81
 

6 
06
3 

42
9,
00
 

6 
48
9 

69
2,
71
 

45
17

 
93

9,
46

 
2 

06
5 

44
6,

27
 

14
5 

96
3,

50
 

15 
16

9,
11

 
13
0 

79
4,
39
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

21
52
1 

91
1,
95
 

20
 
73
0 

68
2,

33
 

2 
20
8 

85
1,
00
 

16
 
04
4,
01
 

6 
24
5 

40
8,
00
 

7 
53
8 

79
6,

14
 

4 
72

1 
58
3,
18
 

20
25
 
75

2,
10

 
79
1 

22
9,
62
 

11
6 

00
3,

25
 

67
5 

22
6,
37
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

25
 

25
1 

53
6,
63
 

22
 
25
8 

24
3,

13
 

2 
37
2 

22
4,

00
 

15
 
48
8,
79
 

6 
36
5 

18
9,
00
 

8 
58
1 

58
3,
64
 

49
23

 
75
7,
70
 

20
52
 

17
3,

29
 

2 
99

3 
29

3,
50

 
93
 
22
4,
00
 

2 
90

0 
06

9,
50

 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

26
 
71
3 

24
1,

97
 

24
 
31
0 

62
1,

46
 

2 
75

5 
99

5,
00

 
21 

92
7,
65
 

6 
89
8 

40
8,
00
 

9 
26
7 

61
5,
30
 

5 
36

6 
67
5,
51
 

20
73

 
91
3,
89
 

2 
40
2 

62
0,
51
 

38
 
19

5,
12

 
2 

36
4 

42
5,
39
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

36
 
02
9 

47
0,

87
 

30
 
07

4 
59
4,
99
 

5 
21
4 

54
4,
57
 

21 
26

4,
00

 
6 

65
9 

25
6,

00
 

11
.1
50
 
68

2,
59

 
7 

02
8 

84
7,
83
 

22
15

31
8,

71
 

5 
95

4 
87

5,
88

 
16

 
50

0,
00

 
5 

93
8 

01
6,
67
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw

. 
20
23
 

30
 
97
5 

46
7,

53
 

22
51
1 

04
8,
36
 

2 
19
5 

63
7,
00
 

31 
83

5,
00

 
8 
95

4 
56
0,
00
 

4 
14
5 

39
4,
97
 

7 
18
3 

62
1,

39
 

2 
32

9 
39

8,
00

 
8 

46
4 

41
9,
17
 

28
0 

64
0,
00
 

8 
18
3 

77
9,
17
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
23
 

31
 
56
0 

66
2,
71
 

23
 
34
3 

48
8,
54
 

2 
19
5 

63
7,

00
 

31 
83
5,
00
 

91
20
51
1,
55
 

5 
07
1 

79
6,
32
 

6 
92
3 

70
8,
67
 

2 
29
8 

29
3,
34
 

8 
21

7 1
74
,1
7 

37
 
00

0,
00

 
8 

18
0 

17
4,
17
 

 
 

20
24
 

34
 

73
1 

87
8,
60
 

23
 
15
0 

19
7,
55
 

3 
14
9 

21
8,

00
 

33
 
79
8,
00
 

9 
56
0 

83
0,
00
 

4 
28
6 

04
3,
28
 

6 
12
0 

30
8,
27
 

2 
35
6 

86
9,

00
 

11
.5

81
 

68
1,

05
 

1.
13
4 

24
1,

00
 

10
 
44

7 
44
0,
05
 

 
 

20
25
 

23
 
94

9 
09
2,
45
 

22
 
13
4 

60
1,
45
 

3 
27
8 

33
6,

00
 

35
 
18

4,
00

 
9 

00
3 

74
5,
00
 

2 
86
7 

65
2,
00
 

6 
94

9 
68
4,
45
 

2 
57
6 

05
6,
00
 

18
14

49
10

0 
40

0 
00
0,
00
 

1 
.4

14
.4

91
,0

0 

 
 

20
26
 

24
 
83

8 
09

0,
00

 
22

 
75
8 

09
0,

00
 

3 
37
9 

96
4,
00
 

36
 
27

5,
00

 
9 

28
2 

86
1,
00
 

2 
95
6 

54
9,

00
 

7 
10
2 

44
1,

00
 

26
55
 
91

4,
00

 
2 

08
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

20
80
 
00
0,
00
 

 
 

20
27
 

24
 
93
2 

93
0,

00
 

22
 
99
8 

04
3,

00
 

3 
46

4 
46

3,
00

 
37
 
18

2,
00

 
95
14
 
93
3,
00
 

3 
03
0 

46
3,

00
 

6 
95
2 

00
2,

00
 

2 
72
2 

31
2,

00
 

1/
93
3 

88
7,

00
 

43
3 

88
7,
00
 

1.
50

0 
00

0,
00

 

 
 

20
28
 

24
 
64
9 

34
4,
00
 

23
 
57
4 

02
0,
00
 

3 
55

1 
07

5,
00

 
38
 
11

2,
00

 
9 

75
2 

80
6,
00
 

3 
10
6 

22
5,

00
 

7 
12
5 

80
2,
00
 

2 
79
0 

37
0,

00
 

1.
07
5 

32
4,
00
 

0,
00

 
1.

07
5 

32
4,
00
 

 
 

20
29
 

24
 
84
0 

65
7,

00
 

24
 
18
6 

94
5,
00
 

3 
64

3 
40

3,
00

 
39
 
10

3,
00

 
10

 
00
6 

37
9,
00
 

3 
18
6 

98
7,

00
 

7.
31
1.
07
3,
00
 

2 
86

2 
92

0,
00

 
65

3 
71
2,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

49
3 

71
2,

00
 

 
 

20
30
 

  24 
79
1 

61
9,

00
 

  24
 
79
1 

61
9,

00
 

  3 
73

4 
48
8,
00
 

  40
 
08

1,
00

 
  10

 
25
6 

53
8,

00
 

  3 
26
6 

66
2,
00
 

  7 
49

3 
85

0,
00

 
  2 

93
4 

49
3,

00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

0,
00
     

 
 

St
ro

na
 

1 
z 

11



 
 

| 
Wż

ór
 
mo

że
 

by
ć 

st
os

ow
an

y 
ta
kż
e 

w 
uk
ła
dz
ie
 
pi

on
ow

ym
, 

w 
kt
ór
ym
 
po
sz
cz
eg
ól
ne
 
po
zy
cj
e 

są
 

p 
w 

h, 
a 

la
ta

 
w 

wi 

Zg
od
ni
e 

z 
ar
t.
 
22

7 
us
ta
wy
 

z 
dn

ia
 
27
 
si
er
pn
ia
 
20

09
 

r. 
o 

fi
na

ns
ac

h 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D
z.
 

U.
 

z 
20

19
 

r. 
po

z.
 
86

8,
 

z 
pó
źn
. 

zm
.)

, 
zw

an
ej

 
da

le
j 

„u
st

aw
ą”

, 
wi

eł
ol

et
ni

a 
pr
og
i 

jm
uj
e 

ok
re

s 
ro

ku
 

bu
dź

. 
go 
or

az
 

co
 

wy
kr

ac
za

ją
cy

ch
 
po
za
 
A
 

(4
-l

et
ni
) 

ok
re
s 

pr
og

no
zy

, 
wy
ni
ka
ją
cy
 

z 
ar
t.
 
22
7 

us
ta
wy
. 

W
 

po
zy
cj
i 

wy 
cs

ia
wy

m,
 
kt
ór
e 

j 
ot

rz
ym

uj
e 
o
d
 

podmii 
h
w
 

j 
po
zy
cj
a 

je 
do

ta
cj

e 
ce
lo
we
 

2 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

I n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc
e 

or
az

 
do
ta
cj
e 

I 
śr
od
ki
 
na

 
fi

na
r 

ie 
wy
da
tk
ów
 

bi
eż

ąc
yc

h 
na

 
rea

liz
acj

ę 
za
da
ń 

1y
ch
 

z 
ud
zi
ał
em
 

„0
 
kt

ór
yc

h 

m
o
w
a
 w 

ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 i 
pk

t 
2i
3 

us
ta

wy
. 

W
 

po
zy
cj
i 

ni
e 

wy
ka
zu
je
 
si
ę 

na
to

mi
as

t 
do

ch
od

ów
 

zwi
ąz:

 
h 

ze
 

i 
i w
yk

on
yw

an
ia

 
bu
dż
et
u 

j 
yn

ik
aj

ąc
ym

i 
ż 

odrębn
ych 

u
s
t
a
w
,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 
23
7 

us
t.
 

1 
us
ta
wy
. 

L 

W 
po
zy
cj
i 

wy 
je
 

si
ę 

do
ch
od

y 
bi

eż
ąc

e 
w 

gó
ln

oś
ci

 
k
w
o
t
y
 

pod
atk

ów 
i 
op

ła
t 

I 
y 

 
 

 
 

iej
 t

rz
ec
h 

ko
le

jn
yc

h 
lat

. 
W 

sy
tu

ac
ji

 
dł

uż
sz

eg
o 

ok
re
su
 
pr
og
no
zo
wa
ni
a 

fi
na

ns
ow

eg
o 

wz
ór
 
st
os
uj
e 

si
ę 

dl
a 

lat
 

 
 

 
 

3 
 
 

 
 

 
 

 
 

4) 
 
 

St
ro
na
 

2 
z 
11



   
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Wy
da
tk
i 

og
ół
em
 

* 

z 
te
go
: 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
sk

ła
dk

i 
od

 
ni

ch
 

na
li

cz
an

e 

z 
ty
tu
łu
 
po

rę
cz

eń
 

i 

gw
ar

an
cj

i 
* 

w 
ty
m:
 

 
 

gw
ar
an
cj
e 

i 

po
rę
cz
en
ia
 

po
dl
eg
aj
ąc
e 

wy
łą

cz
en

iu
 z

 
li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
, 

o 

kt
ór
ym
 
mo

wa
 
w 

ar
t.

 

24
3 

us
ta
wy
” 

wy
da
tk
i 

na
 
ob
sł
ug
ę 

dł
ug
u 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

od
se
tk
i 

i d
ys
ko
nt
o 

pod
leg

ają
ce 

wy
łą
cz
en
iu
 z

 
li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
o 

kt
ór
ym
 
mo
wa
 

w 
art

. 
24
3 

us
ta

wy
, 

w 

te
rm

in
ie

 
ni

e 
dł
uż
sz
ym
 

ni
ż 

90
 
dn
i 

po
 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
pr

og
ra

mu
, 

pr
oj
ek
tu
 

lu
b 

za
da

ni
a 

i 
ot

rz
ym

an
iu

 

re
fu
nd
ac
ji
 

z 
ty

ch
 

śr
od

kó
w 

(b
ez

 
od

se
te

k 
i d

ys
ko
nt
a 

od
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 
na
 

wk
ła
d 

kr
aj

ow
y)

 
* 

od
se
tk
i 

i d
ys

ko
nt

o 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

wy
łą
cz
en
iu

 z
 

li
mi

tu
 

sp
ła

ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
o 

kt
ór
ym
 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta

wy
, 

z 
ty
tu
łu
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
na
 

wk
ła
d 

kr
aj
ow
y 

* 

  

wy
łą

cz
en

iu
 z

 
lim

itu
 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
, 

o 
kt
ór
ym
 
mo
wa
 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta

wy
” 

Wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

in
we
st
yc
je
 

i z
ak
up
y 

in
we

st
yc

yj
ne

, 
o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

23
6 

ust
. 

4 
pk
t 

1 
us

ta
wy

 

  

w 
ty

m:
 

 
 

wy
da

tk
i 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
do
ta
cy
jn
ym
 

na
 

in
we
st
yc
je
 

i z
ak
up
y 

in
we
st
yc
yj
ne
 

 
 

Lp 
21
 

2.
11
 

2.
1.

2 
2.
1.
21
 

21
3 

  

24
.3
.2
 

2.
1.
3.
3 

22
 

22
1 

2.
2.
1.
1 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

19
 
16
8 

41
3,
21
 

16
 
77
2 

74
2,
62
 

6 
34
3 

49
8,

40
 

0,
00

 
0,

00
 

16
92
1,
14
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
39
5 

67
0,
59
 

2 
39

5 
67

0,
59

 
14
9 

66
2,

65
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

22
 
31
6 

87
9,
91
 

16
 
98
2 

78
5,
13
 

6 
62
9 

52
3,
05
 

0,
00

 
0,

00
 

23
 
01

1,
60

 
0,
00
 

0,
00
 

5 
33
4 

09
4,
78
 

5 
33
4 

09
4,
78
 

61
 
84

5,
00

 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

20
 
63

5 
85
1,
41
 

18
 
49
5 

58
9,

00
 

7 
23
1 

93
8,
68
 

0,
00

 
0,

00
 

47
 
29
9,
18
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
14
0 

26
2,
41
 

2 
14
0 

26
2,
41
 

21
9 

32
8,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

24
.0
24
 
71
5,
83
 

20
 
53

4 
84
9,
02
 

7 
55
2 

02
6,
41
 

0,
00

 
0,

00
 

23
 
19
9,
99
 

0,
00

 
0,
00
 

3 
48
9 

86
6,
81
 

3 
48
9 

86
6,
81
 

11
5 

00
0,

00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21

 
26
 
23
9 

81
8,
18
 

22
01
9 

52
8,
48
 

8 
20
3 

50
8,

07
 

0,
00
 

0,
00

 
26
 
99

6,
32

 
0,

00
 

0,
00
 

4 
22

0 
28

9,
70

 
4.

22
0 

28
9,
70
 

17
 
50

0,
00

 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

34
 
36
0 

93
9,

77
 

26 
89
2 

97
8,
56
 

9.
25

1 
78
1,
93
 

0,
00

 
0,
00
 

81
 
99

9,
88

 
0,

00
 

0,
00
 

7 
46

7 
96
1,
21
 

7 
46

7 
96
1,
21
 

80
 
80
7,
00
 

 
 

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
23
 

35
 
01
2 

16
6,

18
 

22
88
7 

35
2,

40
 

10
 
49
1 

71
2,
84
 

0,
00

 
0,
00
 

90
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

12
 
12
4 

81
3,

78
 

12
 
12
48
13
,7
8 

22
5 

72
5,

15
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

32
81
5 

98
3,
96
 

22
 
34
2 

04
4,

69
 

10
 
46
8 

92
1,
33
 

0,
00
 

0,
00
 

91 
18
2,
28
 

0,
00
 

0,
00
 

10
 
47

3 
93
9,
27
 

10
 
47
3 

93
9,

27
 

20
9 

40
7,
61
 

 
 

20
24
 

37
 
05
6 

37
4,
60
 

23
 
65

5 
79
7,
55
 

12
 
27
5 

18
1,
84
 

0,
00

 
0,
00
 

95
 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

13
 
40

0 
57
7,
05
 

13
 
40

0 
57
7,
05
 

1.
18
5 

50
0,
00
 

 
 

20
25
 

23
 
78
9 

09
2,
45
 

20
 
97
5 

16
9,

00
 

11
50

0 
61
7,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

39
 
95

2,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
28
13
 

92
3,
45
 

28
13

 
92
3,
45
 

0,
00
 

 
 

20
26
 

24
 
67
8 

09
0,
00
 

21 
57
5 

19
5,
00
 

11
.8
22
 
63
4,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

25
 
48

8,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

3 
10
2 

89
6,

00
 

3 
10
2 

89
5,
00
 

0,
00

 

 
 

20
27
 

24
 
77
2 

93
0,
00
 

22
 

10
8 

05
0,
00
 

12
 
11
8 

20
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

19
 
60

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

2 
66
4 

88
0,
00
 

2 
66

4 
88

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
28
 

24
 
48
9 

34
4,
00
 

22
 
66
6 

77
9,
00
 

12
 
43

3 
27
3,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

14
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

1.
82
2 

56
5,

00
 

1.
82
2 

56
5,
00
 

0,
00
 

 
 

20
29

 
24

 6
80
 
65

7,
00

 
23 

23
9 

93
2,
00
 

12
 
75
6 

53
8,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

8 
40
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

14
40

 
72

5,
00

 
1.

44
0 

72
5,

00
 

0,
00
 

 
 

20
30
 

  24
63
1 

61
9,

00
 

  23
 
82
7 

87
7,
00
 

  13
 
08
8 

20
8,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  28
00
,0
0 

    0,
00
 

  0,
00
 

  80
3 

74
2,

00
 

  80
3 

74
2,
00
 

  0,
00
 

  
 
 

St
ro
na
 

3 
z 
11



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Wy
ni
k 

bu
dż
et
u 

x 

w 
ty

m.
 

 
 

Kw
ot
a 

pr
og
no
zo
wa
ne
j 

na
dw
yż
ki
 
bu

dż
et

u 

pr
ze
zn
ac
za
na
 

na
 

sp
ła

tę
 
kr

ed
yt

ów
, 

po
ży

cz
ek

 
i w
yk
up
 

pa
pi
er
ów
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h 
5)

 

Pr
zy

ch
od

y 
bu
dż
et
u 

* 

z 
te

go
: 

 
 

Kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
, 

em
is
ja
 
pa
pi
er
ów
 

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h 

* 

w 
ty

m:
 

 
 

na
 
po
kr
yc
ie
 
de

fi
cy

tu
 

bu
dż
et
u 

* 

Na
dw
yż
ka
 

bu
dż

et
ow

a 
z 

lat
 

ub
ie

gł
yc

h 
* 

6) 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
po
kr
yc
ie
 
de
fi
cy
tu
 

bu
dż
et
u 

* 

Wo
ln

e 
śr
od
ki
, 

o 
kt

ór
yc

h 
mo

wa
 w

 
art

. 
21
7 

us
t.
 

2 
pk
t 

6 

us
ta

wy
 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
po
kr
yc
ie
 
de
fi
cy
tu
 

bu
dż
et
u 

* 

 
 

Lp 
3.1

 
4,

4 
44

1 
4.

2 
42
1 

43
 

43
.1
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

-2
25

 
26
6,
99
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
18
 

-3 
06

7 
16

3,
43

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
19
 

88
6 

06
0,

54
 

60
0 

00
0,
00
 

85
4 

70
2,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

85
4 

70
2,

00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

1.
22
6 

82
0,
80
 

60
0 

00
0,

00
 

4.
60
0 

00
0,

00
 

1.
60
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

47
3 

42
3,
79
 

47
3 

42
3,
79
 

29
17
 
55
4,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
26
9 

45
3,

65
 

0,
00
 

16
48
 

10
0,
35
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

16
68

 
53
1,
10
 

76
0 

00
0,
00
 

3 
28
8 

16
7,

55
 

0,
00

 
0,

00
 

16
41

 
02
1,
42
 

0,
00

 
1 
64
7 

14
6,

13
 

0,
00
 

 
 

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
23
 

-4 
03
6 

69
8,
65
 

0,
00

 
4 

19
6 

69
8,
65
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
91
6 

69
8,

65
 

2 
75
6 

69
8,

65
 

1.
28
0 

00
0,
00
 

1.
28
0 

00
0,

00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

-1 
25
5 

32
1,

25
 

0,
00

 
4 

19
6 

69
8,
65
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
91

6 
69

8,
65

 
22
9 

54
2,
55
 

1.
28
0 

00
0,
00
 

1.
02

5 
77
8,
70
 

 
 

20
24
 

-2 
32
4 

49
6,

00
 

0,
00

 
2 

48
4 

49
6,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
1.
36
4 

49
6,
00
 

1.
36
4 

49
6,
00
 

1.
12
0 

00
0,

00
 

96
0 

00
0,
00
 

 
 

20
25
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

 
 

20
26
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

20
27
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
28
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
29
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
30
     16

0 
00

0,
00

 
  16

0 
00
0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
0,

00
     0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  
 
 

5)
 
In

ne
 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
e 

na
dw
yż
ki
 
bu
dż
et
ow
ej
 

8) 
w 

poz
ycj

i 
na

le
ży

 u
jąć

 ś
rod

ki 
pi 

 
 
 
 

y 
Ww 

 
 

si
ę 

na
 

bu
dż

et
u 

p 
z 

ry 
, 
łą
cz
ni
e 

z 
ni

ew
yk

or
zy

st
an

ym
i 

śr
od

ka
mi

, 
o 

kt
ór

yc
h 
m
o
w
a
 w 

ar
t.

 
21

7 
us

t.
 

2 
pk

t 
8 

us
ta

wy
. 

St
ro

na
 

4 
z 

11



   
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

z 
te
go
: 

 
 

Sp
ła
ty
 
ud

zi
el

on
yc

h 
po
ży
cz
ek
 
w 

la
ta
ch
 

ub
ie
gł
yc
h 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

  

in
ne
 
pr

zy
ch

od
y 

ni
ez

wi
ąz

an
e 

z 
za
ci
ąg
ni
ęc
ie
m 

dł
ug
u 

x7
) 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
po

kr
yc

ie
 
de
fi
cy
tu
 

bu
dż

et
u 

* 

Ro
zc
ho
dy
 
bu

dż
et

u 
* 

z 
te
go
: 

 
 

Sp
ła

ty
 

rat
 

ka
pi

ta
ło

wy
ch

 

kr
ed
yt
ów
 

i p
oż
yc
ze
k 

or
az

 
wy

ku
p 

pa
pi
er
ów
 

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h 

* 

w 
ty
m:
 

 
 

łą
cz
na
 
kw
ot
a 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

na
 

da
ny
 

ro
k 

kw
ot
 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
 

z 
li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
* 

z 
te
go
: 

 
 

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

ro
k 

kw
oł
 

wy
łą
cz
eń
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
art

. 

24
3 

ust
. 

3 
us
ta
wy
 

* 

kw
ot

a 
pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 

na
 

da
ny

 
ro

k 
kw
ot
 

wy
łą
cz
eń
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w 
art

. 

24
3 

ust
. 

3a 
us

ta
wy

 *
 

 
 

p 
4,
4 

44
1 

45
 

541
 

5.
1.
1 

5.
1.
11
 

5.
1.
1.
2 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

60
0 

00
0,
00
 

60
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
20
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

60
0 

00
0,
00
 

60
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

76
0 

00
0,
00
 

76
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

76
0 

00
0,
00
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Pł
an

 
3 

kw
. 

20
23
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
24
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
25
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
26
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
27
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
28
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
29
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
16

0 
00
0,
00
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
30
 

  0,
00
 

0,
00
     0,

00
 

    16
0 

00
0,

00
 

  16
0 

00
0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  
 
 

7) 
W
 

po
zy

cj
i 

na
łe
ży
 

uj
ąć
 
w 

sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

pr
zy
ch
od
y 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
pr
y 
 
 

i m
aj

ąt
ku

 
ji 

Si
ro
na
 

$ 
z 

11



 
 

Ro
zc
ho
dy
 

bu
dż

et
u,

 
z 

te
go
: 

 
 

łą
cz
na
 
kw

ot
a 

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 

na
 
da

ny
 

ro
k 

kw
ot
 
us
ta
wo
wy
ch
 
wy

łą
cz

eń
 

z 
li

mi
tu

 
sp
la
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
z 

te
go

: 

 
 

  

kw
ot

a 
wy

łą
cz

eń
 

z 
ty
tu
łu
 
wc
ze
śn
ie
js
ze
j 

sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 
ok
re
śl
on
yc
h 

w 
ar
t.
 

24
3 

us
t.
 
3b
 

us
ta

wy
 

z 
te
go
: 

 
 

śr
od
ka
mi
 
no
we
go
 

zo
bo

wi
ąz

an
ia

 

wo
ln
ym
i 

śr
od

ka
mi

, 
o 

kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
ar
t,
 

21
7 

us
t.
 

2 
pk

t 
6 

us
ta

wy
 

in
ny
mi
 
śr

od
ka

mi
 

kw
ot
a 

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch
 

na 
da
ny
 

ro
k 

kw
ot
 

po
zo
st
ał
yc
h 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
 

z 
lim

itu
 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

* 

   

In
ne
 
ro
zc
ho
dy
 

ni
ez

wi
ąz

an
e 

że
 

sp
ła
tą
 d

łu
gu
 *

 

Kw
ot
a 

dł
ug
u 

* 

w 
ty
m:
 

Re
la
cj
a 

zr
ów
no
wa
że
ni
a 

wy
da

tk
ów

 
bi

eż
ąc

yc
h,

 
o 

któ
rej

 
mo

wa
 

w 
art

. 
24
2 

us
ta

wy
 

 
 

kw
ot
a 

dł
ug
u,
 
kt

ór
eg

o 

pl
an
ow
an
a 

sp
ła
ta
 

do
ko

na
 

si
ę 

z 

wy
da
tk
ów
 

* 

Ró
żn

ic
a 

mi
ęd
zy
 

do
ch

od
am

i 
bi
eż
ąc
ym
i,
 

sk
or
yg
ow
an
ym
i 

o 

śro
dki

?) 
a w

yd
at

ka
mi

 
bi

eż
ąc

ym
i 

* 

Ró
żn

ic
a 

mi
ęd

zy
 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i 

a 
wy
da
tk
am
i 

bi
eż

ąc
ym

i 
* 

 
 

Lp 
51

1.
3 

5,
1.
1.
3.
1 

5.
1.
1.
3.
2 

5.
1.

1,
3,

3 
51
.1
4 

5.2
 

6.
1 

74
 

72
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
1.

78
8 

14
1,

53
 

1.
78
8 

14
1,
53
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
18
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
12
0 

96
7,

85
 

2 
12
0 

96
7,
85
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

0,
00

 
0,
00
 

4.
80
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

2 
23

5 
09

3,
33

 
3 

08
9 

79
5,
33
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

0,
00
 

0,
00

 
2 

80
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

1 
72

3 
39
4,
11
 

1.
72
3 

39
4,

11
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
04
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

22
91
 

09
2,
98
 

5 
20

8 
64
6,
98
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
22
 

0,
00

 
0,
00
 

1.
28
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

3 
18
1 

61
6,

43
 

6 
46

9 
78

3,
98

 
 
 

Pl
an
 

3 
kw

. 
20
23
 

0,
00

 
0,

00
 

1.
12

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

-3
76

 
30

4,
04

 
3 

82
0 

39
4,
61
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

0,
00
 

0,
00
 

11
20
 
00

0,
00

 
0,
00
 

1.
00
1 

44
3,
85
 

5 
19
8 

14
2,
50
 

 
 

20
24
 

0,
00

 
0,

00
 

96
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

-5
05

 
60

0,
00

 
1.
97
8 

89
6,

00
 

 
 

20
25
 

0,
00

 
0,

00
 

80
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

1.
15
9 

43
2,

45
 

1.
15
9 

43
2,
45
 

 
 

20
26
 

0,
00
 

0,
00

 
64
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
1.
18
2 

89
5,

00
 

11
82

 
89

5,
00

 
 
 

20
27
 

0,
00

 
0,

00
 

48
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

89
0 

99
3,
00
 

89
0 

99
3,
00
 

 
 

20
28
 

0,
00

 
0,

00
 

32
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

90
7 

24
1,

00
 

90
7 

24
1,
00
 

 
 

20
29
 

x 
x 

x 
x 

0,
00
 

0,
00

 
16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
94

7 
01
3,
00
 

94
7 

01
3,

00
 

 
 

20
30
     x 

  x 
  x 

  x 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  96
3 

74
2,

00
 

96
3 

74
2,

00
     

 
 

8)
 
Sk
or

yg
ow

an
ie

 
o 

śr
od
ki
 
do

ty
cz

y 
ok

re
śl

on
eg
o 

w 
ar
t.
 
24
2 

us
ta
wy
 
po
wi
ęk
sz
en
ia
 

o 
od

po
wi

ed
ni

e 
dl
a 

ro
ku

 
pr
og
no
zy
 
pr

zy
ch

od
y 

ws
ka

za
ne

 
w 

ar
t.

 
21

7 
us

t.
 

2 
us

ta
wy

. 
Sk

ut
ki

 
fi

na
ns

ow
e 

wy
łą
cz
eń
 
og

ra
ni

cz
en

ia
, 

o 
kt

ór
ym

 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
24
2 

us
ta
wy
, 

za
wa

rt
e 

w 
in

ny
ch

 
us
ta
wa
ch
 
na
le
ży
 
uj

ąć
 
w 

ob
ja
śn
ie
ni
ac
h 

do
łą

cz
an

yc
h 

do
 
wi
el
ol
et
ni
ej
 

pr
og
no
zy
 
fi

na
ns

ow
ej

 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t.
 
22
6 

us
t.
 
Ża
 
us
ta
wy
. 

St
ro
na
 

6 
z 
11



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Ws
ka

źn
ik

 
sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 

 
 

Re
la

cj
a 

ok
re

śl
on

a 
po
 

le
we
j 

st
ro
ni

e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 

wz
or

ze
, 

o 
kt
ór
ym
 

mo
wa
 

w 
art

. 
24
3 

ust
. 

1 
us

ta
wy

 
(p
o 

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

zo
bo
wi
ąz
ań
 
zw
ią
zk
u 

ws
pó

łt
wo

rz
on

eg
o 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 
or

az
 

po
 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą

cz
eń

 

pr
zy

pa
da

ją
cy
ch

 
na 

da
ny
 

ro
k)

” 

Re
la
cj
a 

ok
re

śl
on

a 
po
 
pr
aw
ej
 

st
ro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 
wz

or
ze

, 
o 

kt
ór
ym
 
mo
wa
 

w 
art

. 
24
3 

us
t,
 

1 
us
ta
wy
, 

us
ta
lo
na
 

dl
a 
da
ne
go
 

ro
ku
 
(w
sk
aź
ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y)

 y
* 

Do
pu
sz
cz
al
ny
 

lim
it 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re

śl
on

y 
po
 
pr

aw
ej

 

st
ro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 
wz

or
ze

, 
o 

kt
ór

ym
 

mo
wa
 

w 
art

. 
24
3 

us
ta
wy
, 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
, 

ob
li

cz
on

y 
w 

op
ar
ci
u 

o 
pl
an
 

3 

kw
ar

ta
łu

 
ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

ws
zy

 
ro
k 

pr
og

no
zy

 
(w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 
w 

op
ar

ci
u 

o 
śr

ed
ni

ą 
ar
yt
me
ty
cz
ną
 z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

lat
)” 

Do
pu
sz
cz
al
ny
 

lim
it 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re

śl
on

y 
po
 

pr
aw
ej
 

st
ro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i 

we
 
wz
or
ze
, 

o 
kt
ór
ym
 

mo
wa
 

w 
art

. 
24
3 

us
ta

wy
, 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
wo

wy
ch

 
wy
łą
cz
eń
, 

ob
li
cz
on
y 

w 
op
ar
ci
u 

o 

wy
ko
na
ni
e 

ro
ku

 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

ws
zy

 
ro

k 

pr
og

no
ży

 
(w

sk
aź

ni
k 

us
ta

ło
ny

 
w 

op
ar
ci
u 

o 
śr

ed
ni

ą 
ar
yt
me
ty
cz
ną
 z 

po
pr
ze
dn
ic
h 

lat
)* 

In
fo
rm
ac
ja
 

o 

sp
eł
ni
en
iu
 
ws

ka
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

ok
re

śl
on

eg
o 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta
wy
, 

po
 

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

zo
bo
wi
ąz
ań
 
zw

ią
zk

u 
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 
or

az
 

po
 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
, 

ob
li
cz
on
eg
o 

w 

op
ar

ci
u 

o 
pl

an
 

3 
kw

ar
ta

łó
w 

ro
ku
 

po
pr
ze
dz
aj
ąc
eg
o 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y”
 

In
fo
rm
ac
ja
 

o 

sp
eł
ni
en
iu
 
ws

ka
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 

ok
re

śl
on

eg
o 

w 
ar

t.
 

24
3 

us
ta
wy
, 

po
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo
bo
wi
ąz
ań
 
zw

ią
zk

u 
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o 
pr
ze
z 

je
dn
os
tk
ę 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 
or

az
 

po
 
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u 

us
ta
wo
wy
ch
 

wy
łą
cz
eń
, 

ob
li
cz
on
eg
o 

w 

op
ar
ci
u 

a 
wy
ko
na
ni
e 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 

bu
dż
et
ow
y”
 

 
 

Lp 
8.1

 
8.

2 
8.

3 
8.
3.
1 

8.
4 

84
.1
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00
% 

14
,7
5%
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

0,
00

% 
17
,0
1%
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

0,
00
% 

17
,4
1%
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

0,
00

% 
13
,1
7%
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21

 
0,
00
% 

x 
14
,9
6%
 
 
 

Wy
ko
na
ni

e 
20
22
 

0,
00
% 

x 
19
,1
0%
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw

. 
20
23
 

0,
00
% 

-1
,2

2%
 

0,
31
% 

x 
x 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

0,
00
% 

6,
32
% 

6,
52
% 

x 
x 

 
 

20
24
 

1,
35
% 

-2
,1
7%
 

3,
85
% 

13
,8
2%
 

14
,7
0%
 

 
 

20
25
 

1,
04
% 

6,
23
% 

x 
12
,2
6%
 

13
,1
5%
 

 
 

20
26
 

0,
94
% 

6,
10

% 
x 

9,
37
% 

10
,4
5%
 

 
 

20
27
 

0,
90
% 

4,
56
% 

7,
88

% 
8,
96
% 

 
 

20
28

 
0,

85
% 

4,
50
% 

6,
75
% 

7,
82
% 

 
 

20
29
 

0,
80
% 

4,
55
% 

x 
5,

29
% 

6,
37
% 

 
 

20
30
   0,

76
%     4,

49
% 

x 
3,
22
% 

4,
30
% 

    
  

 
 

Us
ta

lo
na

 
na
 

la
ta

 
20
22
—2
02
5 

re
la
cj
a 

z 
ar

t.
 
24

3 
(p
oz
. 

8.
3,
 

8.
3.
1,
 

  
    

„4
 

1 8
.4
.1
) 

zo
st
ał
a 

ob
 
ic

zo
na

 
we

dł
ug

 
śr
ed
ni
 

ej 
7-
le
tn
ie
j 

St
ro

na
 

7 
z 
11



 
 

 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Fi
na
ns
ow
an
ie
 
pr
og
ra
mó
w,
 

pr
oj

ek
tó

w 
lub

 
za
da
ń 

re
al
iz
ow
an
yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
5 

ust
, 

1 
pk

t 
2i

 
3 
us

ta
wy

 

 
 

Do
ch

od
y 

bi
eż
ąc
e 

na
 

pr
og

ra
my

, 
pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

| 
pk
t2
i3
 

us
ta
wy
 

ż 

w 
ty

m:
 

 
 

Do
ta
cj
e 

i ś
ro
dk
i 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi

eż
ąc

ym
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
pr

og
ra

mu
, 

pr
oj
ek
tu
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na
ns
ow
an
eg
o 

z 

ud
zi

ał
em

 
śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

mo
wa
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t,
 

* 
pk

t 
2 

us
ta
wy
” 

w 
ty
m:
 

 
 

śr
od
ki
 
ok
re
śl
on
e 

w 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk
t 

2 
us

ta
wy

 

Do
ch

od
y 

ma
ją

tk
ow

e 
na

 
pr

og
ra

my
, 

pr
oj

ek
ty

 
lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
mo
wa
 

w 
art

. 
5 

ust
, 

1 
pk

tZ
i 

3 
us

ta
wy

 

w 
ty
m:
 

 
 

w 
ty
m:
 

 
 

Do
ch

od
y 

ma
ją

tk
ow

e 
na
 

pr
og

ra
my

, 
pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 

o 
kt

ór
yc

h 
mo
wa
 

w 
art

, 
5 

ust
. 

1 
pk
t 

2 
us
ta
wy
 

śr
od

ki
 
ok
re
śl
on
e 

w 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w,
 

| 
art

. 
5 

ust
. 

t 
pk
t 

2 
us
ta
wy
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 

pr
og

ra
my

, 
pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
w 

ar
t.

 

5 
ust

. 
1 
pk

t2
i 

3 

us
ta

wy
 *

 

w 
ty
m:
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

na
 

pr
og

ra
my

, 
pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
w 

ar
t,

 

5 
ust

, 
1 

pk
t 

2 

us
ta
wy
” 

w 
ty

m:
 

 
 

fi
na
ns
ow
an
e 

śr
od

ka
mi

 
ok

re
śl

on
ym

i 
w 

art
. 

5 
ust

. 
1 

pk
t 

2 
us

ta
wy

 

 
 

Lp 
9.1

 
9.
1.
1 

9.
1.
11
 

9.
2 

9.
2.
1 

9.
2.
11
 

9,
3 

9.
3.

1 
9.
3.
11
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
25
7 

35
8,
00
 

25
7 

35
8,
00
 

25
7 

35
8,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

10
8 

27
8,
50
 

10
8 

27
8,

50
 

96
 
24

9,
18

 
21

 
95
9,
56
 

21 
95

9,
56

 
21 

95
9,
56
 

95
 
36
0,
41
 

95
 
36
0,
41
 

83
 
67
1,
19
 

 
 

Wy
ko
na
ni

e 
20
19
 

26
1 

49
1,

55
 

26
1 

49
1,
55
 

23
7 

70
7,

74
 

31
3 

40
2,

02
 

31
3 

40
2,
02
 

30
7 

83
8,

90
 

16
0 

03
3,

13
 

16
0 

03
3,

13
 

13
8 

89
4,

58
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

30
3 

73
6,

12
 

30
3 

73
6,
12
 

28
3 

83
7,

16
 

78
 
66

7,
85

 
78

 
66

7,
85

 
69
 
93

0,
76

 
26

5 
37
6,
11
 

26
5 

37
6,
11
 

24
4 

76
4,

42
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

66
7 

06
3,
96
 

62
3 

04
3,
96
 

58
9 

76
3,
51
 

14
 
03
5,
24
 

14
 
03

5,
24

 
14

 
03
5,
24
 

51
7 

87
0,
67
 

51
7 

87
0,

67
 

44
2 

62
1,

27
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

36
7 

50
0,

18
 

31
2 

76
6,
18
 

29
9 

09
7,

40
 

11
0 

38
9,

08
 

11
0 

38
9,

08
 

11
0 

38
9,

08
 

64
8 

00
1,

69
 

64
8 

00
1,

69
 

56
1 

18
9,
74
 

 
 

Pl
an
 

3 
kw

. 
20
23
 

21
3 

36
9,
80
 

21
3 

36
9,

80
 

19
0 

99
7,

98
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

5 
70
6,
53
 

27
5 

70
6,

53
 

24
8 

88
9,
56
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

20
8 

86
2,
56
 

20
8 

86
2,

56
 

18
7 

11
9,

24
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

1 
02
1,
57
 

27
1 

02
1,
57
 

24
4 

78
7,
91
 

 
 

20
24
 

18 
89

6,
70

 
18

 
89
6,
70
 

15
 
49

5,
30

 
82
 
20
0,
00
 

82 
20

0,
00

 
67

 
40

4,
00

 
20
 
89

6,
70

 
20

 
89

6,
70

 
15

 
49
5,
30
 

 
 

20
25
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
56

 
39

9,
70

 
0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
26
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 

 
 

20
27
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
28
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
29
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

  20
30
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  
 
 

St
ro

na
 

8 
z 
11



 
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

In
fo

rm
ac

je
 
uz

up
eł

ni
aj

ąc
e 

o w
yb
ra
ny
ch
 

ka
te

go
ri

ac
h 

fi
na

ns
ow

yc
h 

 
 

Wy
da

tk
i 

ma
ją
tk

ow
e 

na
 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
w 

art
. 

5 
ust

. 
1 
pk

t2
i 

3 
us
ta
wy
 

w 
ty

m:
 

 
 

Wy
da

tk
i 

ma
ją

tk
ow

e 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

fi
na
ns
ow
an
e 

z 

fi
na

ns
ow

an
e 

śr
od
ka
mi
 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w,
 

| 
ok

re
śl

on
ym

i 
w 

art
, 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
art

. 
5 

ust
. 

1 
pk
t 

2 
us
ta
wy
 

5 
ust

, 
1 

pk
t 

2 
us
ta
wy
 

Wy
da
tk
i 

ob
ję
te
 

li
mi
te
m,
 

o 
kt

ór
ym

 
mo

wa
 

w 
art

. 
22
6 

ust
, 

3 
pk
t 

4 
us

ta
wy

 

z 
te
go
: 

 
 

bi
eż
ąc
e 

ma
ją

tk
ow

e 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

na
 

po
kr
yc
ie
 
uj

em
ne

go
 

wy
ni

ku
 

fi
na

ns
ow

eg
o 

sa
mo
dz
ie
ln
eg
o 

pu
bl
ic
zn
eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

wo
tn

ej
 

Wy
da
tk
i 

na
 
sp

ła
tę

 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

pr
ze
jm
ow
an
yc
h 

w 
zw

ią
zk

u 
z 

li
kw
id
ac
ją
 

lu
b 

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

 
sa

mo
dz

ie
ln

eg
o 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie
ki
 

zd
ro

wo
tn

ej
 

Kw
ot

a 
zo

bo
wi

ąz
ań

 
zw

ią
zk

u 
ws

pó
łt

wo
rz

on
eg

o 
pr

ze
z 

je
dn
os
tk
ę 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 

do 
sp
ła
ty
 
w 

da
ny
m 

ro
ku

 

bu
dż

et
ow

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
li
cz
en
iu
 
zg
od
ni
e 

z 

art
, 

24
4 

us
ta
wy
” 

Kw
ot
a 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

wy
ni

ka
ją

cy
ch

 
z 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

po
 

li
kw
id
ow
an
yc
h i

 
pr
ze
ks
zt
ał
ca
ny
ch
 

sa
mo

rz
ąd

ow
yc

h 
os
ob
ac
h 

pr
aw

ny
ch

 

 
 

Lp 
9.

4 
9.

4,
1 

9.
4.

1,
1 

10
,1
 

10
.1

1 
10
.1
.2
 

10
.2
 

10
3 

10
.4
 

10.
5 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
18
 

38
9 

51
0,
95
 

38
9 

51
0,
95
 

22
4 

58
3,
56
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

12
2 

83
9,

11
 

12
2 

83
9,
11
 

11
4 

23
9,
23
 

87
0 

15
5,

30
 

32
6 

79
0,
00
 

54
3 

36
5,
30
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

78 
64

7,
69

 
78
 
64
7,
69
 

75
 
04
4,
06
 

1.
00
6 

24
1,
23
 

46
2 

87
5,

93
 

54
3 

36
5,
30
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

50
 
95

2,
05

 
50
 
95

2,
05

 
35
 
94

9,
41

 
89
7 

63
8,

75
 

59
7 

63
8,
75
 

30
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

35
 
59

6,
50

 
35
 
59

6,
59

 
30
 
25

7,
08

 
39

9 
54

1,
00

 
39
9 

54
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

Pl
an
 

3 
kw

. 
20
23
 

55
 
80
5,
10
 

55
 
80
5,
10
 

55
 
80

5,
10

 
21
3 

77
7,
68
 

21
3 

77
7,
68
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

55
 
80

5,
10

 
55
 
80

5,
10

 
55
 
80

5,
10

 
21
3 

77
7,
68
 

21
3 

77
7,
68
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
24
 

82
 
20

0,
00

 
82
 
20
0,
00
 

67
 
40

4,
00

 
53

1 
09
6,
70
 

24
8 

89
6,
70
 

28
2 

20
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
25
 

44
 
69
7,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

3 
07
4 

09
6,

70
 

26
2 

39
9,
70
 

28
11
 

69
7,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
26
 

13
4 

79
5,

60
 

0,
00

 
0,
00
 

3 
12

3 
79
5,
60
 

24
 
00

0,
00

 
3 

09
9 

79
5,
60
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
27
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
2 

05
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
20
50
 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
28
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

1.
60
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
1.
60
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

20
29
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

1.
30
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

1.
30
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

  20
30
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,00   0,
00

 
  0,

00
 

0,
00
     0,

00
 

  
 
 

St
ro

na
 

8 
z 

11



   
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

In
fo
rm
ac
je
 
uz
up
eł
ni
aj
ąc
e 

o 
wy

br
an

yc
h 

ka
te
go
ri
ac
h 

fi
na

ns
ow

yc
h 

 
 

Sp
ła
ty
, 

o 
kt
ór
yc
h 

mo
wa
 

w 
pó

z.
 

5.
1,
 

wy
ni
ka
ją
ce
 

wy
łą

cz
ni

e 
z 

ty
tu
łu
 

zo
bo

wi
ąz

ań
 

ju
ż 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
* 

Wy
da

tk
i 

zm
ni
ej
sz
aj
ąc
e 

dł
ug
 *

 

w 
ty
m:
 

 
 

sp
ła

ta
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

wy
ma
ga
ln
yc
h 

z 
lat

 

po
pr
ze
dn
ic
h,
 
in
ny
ch
 

niż
 

w 
po

z.
 
10
.7
.3
* 

sp
ła

ta
 
zo
bo
wi
ąz
ań
 

za
li

cz
an

yc
h 

do
 
ty

tu
łu

 
dł
uż
ne
go
 

— 
kr

ed
yt

 
i 

po
ży

cz
ka

 
* 

w 
ty
m:
 

 
 

w 
ty
m:
 

 
 

zo
bo
wi
ąz
ań
 

za
ci
ąg
ni
ęt
yc
h 

po
 

dn
iu
 

1 
st
yc
zn
ia
 
20

19
 

r. 
x 

do
ko

ny
wa

na
 

w 
fo
rm
ie
 
wy
da
tk
u 

bi
eż

ąc
eg

o 
* 

wy
pł
at
y 

z 
tyt

ułu
 

wy
ma

ga
ln

yc
h 

po
rę

cz
eń

 
i g

wa
ra

nc
ji

 
x 

Kw
ot

a 
wz
ro
st
u(
+)
/s
pa
dk
uf
-)
 

kw
ot

y 
dł
ug
u 

wy
ni

ka
ją

ca
 

z 
op
er
ac
ji
 

ni
ek

as
ow

yc
h 

(m
.i
n.
 

um
or

ze
ni

a,
 

ró
żn

ic
e 

ku
rs

ow
e)

 

Wc
ze
śn
ie
js
za
 

sp
ła
ta
 
zo

bo
wi

ąz
ań

, 

wy
łą

cz
on

a 
z 

li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 
zo
bo
wi
ąz
ań
, 

do
ko

ny
wa

na
 

w 
fo
rm
ie
 
wy
da
tk
ów
 

bu
dż

et
ow

yc
h 

Wy
ku
p 

pa
pi
er
ów
 

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h,
 

sp
ła
ty
 

rat
 k

re
dy
tó
w 

i 
po

ży
cz

ek
 
wr
az
 

z 

na
le

żn
ym

i 
od

se
tk

am
i 

i d
ys
ko
nt
em
, 

od
po

wi
ed

ni
o 

em
it

ow
an

yc
h 

lu
b 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
do
 

ró
wn
ow
ar
to
śc
i 

kw
ot
y 

ub
yt

ku
 
w 

wy
ko

na
ny

ch
 

do
ch

od
ac

h 
je

dn
os

tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 

bę
dą
ce
go
 
sk

ut
ki

em
 

wy
st

ąp
ie

ni
a 

CO
VI
D-
19
 %

 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

us
ta
wo
we
mu
 

wy
łą

cz
en

iu
 z

 
li
mi
tu
 

sp
ła
ty
 
zo

bo
wi

ąz
ań

 
3) 

 
 

Lp 
10
.6
 

10.
7 

0.
7.
1 

10
7.
2 

10
.7
.2
.1
 

10
.7
.2
.1
.1
 

10
.7
3 

10
.8
 

10
.9

 
10
.1
0 

40
.1
1 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
17
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

Wy
ko

na
ni

e 
20
18
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
19
 

60
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
2 

40
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
20
 

60
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
21
 

76
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
22
 

76
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Pl
an

 
3 

kw
. 

20
23
 

46
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Wy
ko
na
ni
e 

20
23
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
24
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
25
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
26
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

20
27
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

 
 

20
28
 

16
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
29

 
16
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

20
30
 

  16
0 

00
0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

    0,
00

 
  0,

00
 

  
 
 

St
ro

na
 

10
 

z 
11



 
 

 
 

dł
ug

u.
 
W
 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

na
le
ży
 

uj
ąć

 
wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

w 
ce

lu
 

rea
liz

acj
! 

za
da

ń 
zwi 

h
z
p
 

i 
GO

VI
D-

19
. 

 
 

 
 

h 
In
fo
rm
ac
je
 
za

wa
rt

e 
w 

te
j 

cz
ęś
ci
 

wii 
iej

 
pr

og
no

zy
 

j, 
W 

ty
m 

0 
Sp 

iu 
re
la
cj
i 

śl
on
ej
 

w 
ar
t.
 
24

3 
us
ta
wy
 
zo

st
an

ą 
gd 

wa
ne

 
pr
ze
z 

apl
ika

cj 
ą p

rz
ez
 

Mi
ni
st
ra
 
Fi

na
ns

ów
, 

o 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 

w 
$ 

4 
us

t.
 

1, 
na

 
po

ds
ta

wi
e 

da
ny

ch
 
hi
st
or
yc
zn
yc
h 

or
aż

 
p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
y
c
h
 

pr
ze

z 

i 
te
ry
to
ri
i 

Jo.
 

A! 
i 

ia 
da
ny
ch
 

na
 

ie 
wa
rt
oś
ci
 
hi

st
or

yc
zn

yc
h 

i 
pr

og
 

yc
h 

pr
ze
z 

je
dn
os
tk
 

du 
te
ry
to
ri
 

d
o
t
y
c
z
ą
 w 

sz
 

i t
ak
że
 
po

zy
cj

i 
8
.
3
 

— 
8.
3.
1 

i 
po

zy
cj

i 
z 

se
kc
ji
 

12
. 

ZE
 
po

zy
cj

e 
oz
na
cz
on
e 

s
y
m
b
o
l
e
m
 

„x
” 

sp
or
zą
dz
a 

si
ę 

na
 
ok
re
s 

pr
og

no
zy

 
kw

ot
y 

dł
ug
u,
 
zg

od
ni

e 
ż 

ar
t.
 
22

7 
us

t,
 

2 
us

ta
wy

. 
Ok

ra
s 

te
n 

ni
e 

po
dl

eg
a 

iu 
w 

sy
tu
ac
ji
 

p 
fa 

wy
da

tk
ów

 
z 

ty
tu
łu
 

ni
ew
 

po
rę
: 

ig
 

ji. 
W
 
pr

zy
pa

dk
u 

pl
an
ow
an
ia
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 z 

ty
tu
łu
 

ni
ew
ym
ag
al
ny
 

ę 
ig
 

j 
- 

w 
ok

re
si

a 
dł

uż
sz

ym
 

ni
ż 

ok
re

s,
 

na
 
kt

ór
y 

za
ci

ąg
ni

ęt
o 

or
az
 
pł
an
uj
e 

si
ę 

za
cł

ąg
ną

ć 
ł 

ia 
dł
uż
ne
, 

i 
ją 

o 
wy 

2 
ty
tu
łu
 
ni

ew
 

h 
po

rę
ć 

ig
 

ji, 
w 

jąc
ych

 
po
za
 

ia
ny

 
ok
re
s,
 
na
le
ży
 

ie
śc

ić
 
w 

ob
j 

do
 

wii 
ie] 

pr
og

no
zy

 
j. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
I
C
E
P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

s
a
 

4 
(
o
m
 

R
o
m
a
n
 

Ci
es
ie
ls
ki
 

St
ro

na
 

11
 

z 
11



Wy
ka
z 

pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

do
 
W
P
F
 

Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do
 
Uc
hw
ał
y 

nr
 
Ii
l/
11
/2
02
4 

Ra
dy
 
Gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

20
 
cz
er
wc
a 

20
24
 

r. 

kw
ot
y 

w 
zł 

 
 

 
 

L.p
. 

Na
zw
a 

i 
ce
l 

  
Je
dn
os
tk
a 

od
po
wi
ed
zi
al
na
 

lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

Ok
re
s 

re
al
iz
ac
ji
 

 
 

  Od
 

Do
 

  

Łą
cz
ne
 
na
kł
ad
y 

fi
na
ns
ow
e 

Li
mi
t 

20
24
 

Li
mi
t 

20
25
 

Li
mi
t 

20
26
 

Li
mi
t 

20
27
 

  

 
 

Wy
da
tk
i 

na
 
p
r
z
e
d
s
i
ę
w
z
i
ę
c
i
a
-
o
g
ó
ł
e
m
 
(1
.1
+1
.2
+1
.3
) 

11
 
69
3 

98
9,
00
 

53
1 

09
6,
70
 

3 
07
4 

09
6,
70
 

3 
12
3 

79
5,
60
 

2 
05

0 
00
0,
00
 

4 
60
0 

00
0,
00
 

 
 

1.
a 

- 
wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

55
0 

29
6,
40
 

24
8 

89
6,
70
 

26
2 

39
9,
70
 

24
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

 
 

1.
b 

- 
wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

11
 

14
3 

69
2,
60
 

28
2 

20
0,
00
 

28
11
 

69
7,
00
 

3 
09
9 

79
5,
60
 

2 
05
0 

00
0,
00
 

4 
60

0 
00
0,
00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

na
 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj
e 

te
go
: 

  

kt
y 

lu
b 

za
da
ni
a 

zw
ią
za
ne
 

z 
pr
og
ra
ma
mi
 

re
al
iz
: 

w 
ar
t.
5 

us
t.
1 

pk
t 

2i
 

3 
us
ta
wy
 

z 
dn
ia
 
27
 
si
er
pn
ia
 
20
09
.r
. 

o 
fi
na
ns
ac
h 

pu
bl
 

ow
an
ym
i 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

ny
ch
 
(D
z.
U.
Nr
 

15
7,
 
po
z.
12
40
,2
 
pó
źn
.z
m.
),
 

z 
33
6 

98
9,
00
 

10
1 

09
6,
70
 

10
1 

09
6,
70
 

13
4 

79
5,
60
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

- 
wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

75
 
29
6,
40
 

18
 
89
6,
70
 

56
 
39
9,
70
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

Cy
be
rb
ez
pi
ec
zn
y 

Sa
mo
rz
ąd
 

- 
Wz
mo
cn
ie
ni
e 

kr
ej
ow
eg
o 

sy
st
em
u 

cy
be
rb
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
a 

B
Ą
D
K
O
W
O
 

20
24
 

20
26
 

75
 
29
6,
40
 

18
 
89

6,
70

 
56
 
39
9,
70
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

- 
wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

26
1 

69
2,
60
 

82
 
20
0,
00
 

44
 
69
7,
00
 

43
4 

79
5,
60
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Cy
be
rb
ez
pi
ec
zn
y 

Sa
mo
rz
ąd
 

- 
Wz
mo
cn
ie
ni
e 

kr
ej
ow
eg
o 

sy
st
em
u 

cy
be
rb
ez
pi
ec
ze
ńs
tw
a 

  
B
Ą
D
K
O
W
O
 

  20
24
 

20
26
 

  
26
1 

69
2,
60
 

82
 
20
0,
00
 

44
 
69
7,
00
 

13
4 

79
5,
60
 

0,
00
 

0,
00

 

 
 

W
y
d
a
tk
i
 

na
 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

z
w
i
ą
z
a
n
e
 

z 
u
m
o
w
a
m
i
 

pa
rt
ne
rs
tw
a 

p
u
b
l
i
c
z
n
o
-
p
r
y
w
a
t
n
e
g
o
,
 

z 
te
go
: 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

- 
wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

- 
wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

na
 
pr
og
ra
my
, 

pr
oj
ek
ty
 

lu
b 

za
da
ni
a 

po
zo
st
ał
e 

(i
nn
e 

ni
ż 
wy
mi
en
io
ne
 
w 

pk
t 

1.
1 

i 
1.
2)
,z
 
te
go
 

11
 
35
7 

00
0,
00
 

43
0 

00
0,

00
 

2 
97
3 

00
0.
00
 

2 
98
9 

00
0,
00
 

2 
05

0 
00
0,
00
 

4 
60

0 
00
0,
00
 

 
 

- 
wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

47
5 

00
0,
00
 

23
0 

00
0,
00
 

20
6 

00
0,
00
 

24
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
 

S
p
o
r
z
ą
d
z
e
n
i
e
 

Pl
an
u 

o
g
ó
l
n
e
g
o
 
gm
in
y 

B
ą
d
k
o
w
o
 

- 
K
o
n
i
e
c
z
n
o
ś
ć
 

us
ta
le
ni
a 

pl
an
u 

o
g
ó
l
n
e
g
o
 
gm
in
y 

  
BĄ
DK
OW
O 

  
20
24
 

20
26
 

  
16
0 

00
0,
00
 

80
 
00
0,
00
 

56
 
00

0,
00

 
24
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

    - 
wy
da
tk
i 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

  10
 
88
2 

00
0,
00
   20

0 
00
0,
00
   2 

76
7 

00
0,
00
   2 

96
5 

00
0,
00
   2 

05
0 

00
0,
00
   4 

80
0 

00
0,
00
   

 
 

St
ro

na
 

1 
z 
2



 
 

L.
p.
 

Li
mi
t 

20
29
 

Li
mi
t 

20
30
 

Li
mi
t 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
 

 
 

4 
30

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

11
 
67
8 

98
9,
00
 

 
 

1.
a 

0,
00
 

0,
00
 

53
5 

29
6,
40
 

 
 

1.
b 

1 
30

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

11
 

14
3 

69
2,
60
 

 
 

0,
00

 
33
6 

98
9,
00
 

 
 

75
 
29

6,
40

 
 
 

75
 
29
6,
40
 

 
 

26
1 

69
2,

60
 

 
 

26
1 

69
2,
60
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

1.
30

0 
00

0,
00

 
11
 
34
2 

00
0,

00
 

 
 

0,
00

 
46
0 

00
0,
00
 

 
 

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 

 
 

    4 
30
0 

00
0,
00
 

    
  

10
 
88
2 

00
0,
00
 

 
 

WI
CE
PR
ZE
WO
DN
IC
ZĄ
CY
 

R 
a
 

ką
 

6 
k
ó
r
e
.
 

o
m
a
n
 

Ci
es

ie
ls

ki
 

> 

St
ro

na
 

2 
z 
2



Załącznik nr 3 do uchwały nr IN/11/2024 Rady Gminy Bądkowo z dni 20 czerwca 2024 roku 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bądkowo na lata 2024-2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 20 czerwca 2024 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bądkowo: 

1. Dochody ogółem zmniejszono o 16 338,40 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
1 345 204,55 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 1 361 542,95 zł. 

2. Wydatki ogółem zmniejszono o 16 338,40 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
1 345 204,55 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 1 361 542,95 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 
  

  

  

  

  

    

  

  

    

  
  

  

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 34 748 217,00 -16 338,40 34 731 878,60 

Dochody bieżące 21 804 993,00 +1 345 204,55 23 150 197,55 

Dotacje bieżące 3 021 663,73 +1 264 379,55 4 286 043,28 

Pozostałe 6 039 483,27 +80 825,00 6 120 308,27 

Podatek od 
ENO EA. 2 341 869,00 +15 000,00 2 356 S0800] 

Dochody majątkowe 12 943 224,00 -1 361 542,95 11 581 681,05 

Wydatki ogółem 37 072 713,00 -16 338,40 37 056 374,60 

Wydatki bieżące 22310 593,00 | +1 345 204,55 23 655 797,55 

Wynagrodzenia i 12 287 357,94 -12 176,10 12 275 181,84 
pochodne s al 

Pozostałe wydatki 
bieżące 9 928 235,06 +1 357 380,65 11 285 615,71   
    Wydatki majątkowe 

  
| 14 762 120,00     -1 361 542,95   13 400 577,05 
  

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów majątkowych. 

Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w dochodach majątkowych w okresie prognozy WPF 
  

  

        

m Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 _1784 491,00 +30 000,00 1 814 491,00 

2026 2 000 000,00 +80 000,00 2 080 000,00   
  

    
    

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. 
Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 
    

  

      
  

Rok Przed zmianą [zi] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 2 f83 923,45 +30 000,00 2 813 923,45 

2026 | 3 022 895,00 +80 000,00 3 102 895,00     
  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bądkowo: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.



2.  Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Bądkowo zaplanowano zgodnie z 

harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 

„Zobowiązanie historyczne”. 

Tabela 4. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Bądkowo 
  

  

  

      
          

Rok Zobowiązanie historyczne [zł] | 

2024 160 000,00 

2025 160 000,00 

2026 ; 160 000,00 

2027 160 000,00 

m 2028 160 000,00 

2029 160 000,00 | 

2030 | 160 000,00 | 
  
  

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2024-2030 spowodowały 

modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 

zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 5. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
  

  

  

  

  

  

          

Maksymalna Zachowanie | "ka 

| Obsługa obsługa relacji z art. 243 Maksymalna Zachowanie 
Rok zadłużenia zadłużenia (w. (w oparciu o obsługa relacji z art. 243 

(fakt. i pian. po lanu po III 9 Aa O III zadłużenia (wg | (w oparciu o 

wyłączeniach) ik aka e) LG) wykonania) wykonanie) 

| 2024 1,35% 13,82% TAK 14,70% TAK m 

2025 1,04% 12,26% TAK 13,15% TAK 

2026 0,94% 9,37% TAK 10,45% TAK | 

| 2027 0,90% 7,88% TAK 8,96% TAK | 

2028 0,85% 6,75% TAK 7,82% TAK | 

2029 0,80% | 5,29% TAK 6,37% TAK | 

| 2030 | 0,76% 3,22% | TAK 4,30% TAK |         
  

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Bądkowo spełnia relację, 

o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy relacji 

obliczonej na podstawie planu jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wiełoletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo obejmuje również zmiany w 

załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia: 

4.  Cyberbezpieczny Samorząd — zadanie bieżące, które ma być realizowane w latach 

2024-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 75 296,40 zł, 

w tym w 2024 r. — 18 896,70 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 75 296,40 zł. 

Jednostką realizującą jest BĄDKOWO. 

Cyberbezpieczny Samorząd — zadanie majątkowe, które ma być realizowane w 

latach 2024-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 

261 692,60 zł, w tym w 2024 r. — 82 200,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 

261 692,60 zł. Jednostką realizującą jest BĄDKOWO.



3. Sporządzenie Planu ogólnego gminy Bądkowo — zadanie bieżące, które ma być 
realizowane w latach 2024-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania 
wynoszą 160 000,00 zł, w tym w 2024 r. — 80 000,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania 
wynosi 160 000,00 zł. Jednostką realizującą jest BĄDKOWO. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany 
horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.1 

i 10.1.2 WPF, co przedstawiono w tabelach poniżej. 

Tabela 6. Zmiany w wydatkach bieżących objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 
| ]   

  

    
    
  

Tabela 7. Zmiany w wyd atkach majątkowych ob 

  

| Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2024 150 000,00 +98 896,70 248 896,70 

2025 150 000,00 +112 399,70 262 399,70 | 

2026 0,00 +24 000,00 24 000,00 | 
  

ętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 
  

  

  

  

| Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] | 

Fr 2024 200 000,00 +82 200,00 _282 200,00 

2025 2 767 000,00 +44 697,00 2811 697,00 

2026 2 965 000,00 +134 795,60 3 099 795,60           
  

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym 
stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

WICEPRZEWODNICZĄCY GMINY 

ZEWUNYZ 227 

Roman Ciesielski


